
SOLICITANTES DEL PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELEO PLUS QUE NO 
ADQUIEREN EL DERECHO AL USO GRATUITO DE LIBROS DE TEXTO POR SUPERAR EL NIVEL DE 
RENTA EXIGIDO Y SON CANDIDATOS/AS A PARTICIPAR EN EL BANCO DE LIBROS DEL CENTRO

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN

PROGRAMA COFINANCIADO POR EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes:       16

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2025/2026

1

LEON

ALTX - PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO "RELEO PLUS"

24018441 - CRA VEGACEMAR

Nº Páginas:
     

       2



CENTRO
9580601
9231521
9232571

9515832
9132977
9304786
9106296
9474901
9228986
9273884

9283450
9161312
9215978
9326203
9326667
9370785

SOLICITUD
***0494**
***4156**
***4156**

***5442**
***5294**
***0368**
***5777**
***5690**
***4763**
***5030**

***2836**
***2225**
***0453**
***5029**
***5029**
***6170**

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
VALLINAS DOMINGUEZ  JUAN PEDRO
BALDOMIR GONZALEZ  TAMARA
BALDOMIR GONZALEZ  TAMARA

ALVAREZ SUAREZ  MARIA DEL PILAR
GONZALEZ MARTINEZ  MARIA JESUS
BLANCO CORDERO  MARIA DE LOS DOLORES
CALLEJO GEIJO  SARA
GARCIA ALVAREZ  OSCAR
CASAS JIMENEZ  ISABEL CRISTINA
MARTINEZ CORDERO  MARIA DE LOS DOLORES

FERRERO GARCIA  ANA VANESA
ALVAREZ ALVAREZ  MARIO
GARCIA GARCIA  NATHALIE
DOMÍNGUEZ DE CABO  HECTOR
DOMÍNGUEZ DE CABO  HECTOR
GARCIA OCHOA  MARTA

VALLINAS GARCIA  IKER
NOVOA BALDOMIR  IZAN
NOVOA BALDOMIR  NOA

CALVO ALVAREZ  ALEJANDRA
SÁNCHEZ GONZÁLEZ  NORA
RODRIGUEZ BLANCO  ASELA
VALLE CALLEJO  ARIADNA
GARCIA GARCIA  CAROLINA
CASTAÑO CASAS  PAULA
PUENTE MARTINEZ  DANIEL

CUERVO FERRERO  MARIO
ÁLVAREZ ABAD  SOFÍA
CUERVO GARCIA  MARIA
DOMÍNGUEZ ARES  LUCÍA
DOMÍNGUEZ ARES  MARTÍN
CABEZAS GARCÍA  CARLOS

ALUMNO/A: Apellidos Nombre
24018441
24018441
24018441

24018441
24018441
24018441
24018441
24018441
24018441
24018441

24018441
24018441
24018441
24018441
24018441
24018441

ALTX - PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO "RELEO PLUS" (2025/2026)
JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN. PROGRAMA COFINANCIADO POR EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

SOLICITANTES DEL PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELEO PLUS QUE NO ADQUIEREN EL DERECHO AL USO 
GRATUITO DE LIBROS DE TEXTO POR SUPERAR EL NIVEL DE RENTA EXIGIDO Y SON CANDIDATOS/AS A PARTICIPAR EN EL 
BANCO DE LIBROS DEL CENTRO

Provincia: LEON
Centro:     24018441 - CRA VEGACEMAR

CURSO
6º de Educación Primaria
4º de Educación Primaria
3º de Segundo Ciclo de Educación 
Infantil
6º de Educación Primaria
4º de Educación Primaria
5º de Educación Primaria
3º de Educación Primaria
1º de Educación Primaria
4º de Educación Primaria
3º de Segundo Ciclo de Educación 
Infantil
1º de Educación Primaria
6º de Educación Primaria
4º de Educación Primaria
6º de Educación Primaria
4º de Educación Primaria
1º de Educación Primaria

Nº ORDEN
1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16

Página: 2/2


