SOLICITANTES DEL PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELEO PLUS QUE NO ADQUIEREN EL DERECHO AL USO GRATUITO DE LIBROS DE TEXTO POR SUPERAR EL NIVEL DE RENTA EXIGIDO Y SON CANDIDATOS/AS A PARTICIPAR EN EL BANCO DE LIBROS DEL CENTRO

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN

PROGRAMA COFINANCIADO POR EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Convocatoria: ALTX - PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO "RELEO PLUS"

Curso: 2025/2026

Numero: 1

Provincia: LEON

Centro: 24018441 - CRA VEGACEMAR

N° Solicitudes: 16

Nº Páginas: 2

ALTX - PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO "RELEO PLUS" (2025/2026)
JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN. PROGRAMA COFINANCIADO POR EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Página: 2/2

SOLICITANTES DEL PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELEO PLUS QUE NO ADQUIEREN EL DERECHO AL USO GRATUITO DE LIBROS DE TEXTO POR SUPERAR EL NIVEL DE RENTA EXIGIDO Y SON CANDIDATOS/AS A PARTICIPAR EN EL BANCO DE LIBROS DEL CENTRO

Provincia: LEON

Centro: 24018441 - CRA VEGACEMAR

N° ORDEN	CENTRO	SOLICITUD	ALUMNO/A: Apellidos Nombre	SOLICITANT	E: NIF Apellidos Nombre	CURSO
1	24018441	9580601	VALLINAS GARCIA IKER	***0494**	VALLINAS DOMINGUEZ JUAN PEDRO	6º de Educación Primaria
2	24018441	9231521	NOVOA BALDOMIR IZAN	***4156**	BALDOMIR GONZALEZ TAMARA	4º de Educación Primaria
3	24018441	9232571	NOVOA BALDOMIR NOA	***4156**	BALDOMIR GONZALEZ TAMARA	3º de Segundo Ciclo de Educación Infantil
4	24018441	9515832	CALVO ALVAREZ ALEJANDRA	***5442**	ALVAREZ SUAREZ MARIA DEL PILAR	6º de Educación Primaria
5	24018441	9132977	SÁNCHEZ GONZÁLEZ NORA	***5294**	GONZALEZ MARTINEZ MARIA JESUS	4º de Educación Primaria
6	24018441	9304786	RODRIGUEZ BLANCO ASELA	***0368**	BLANCO CORDERO MARIA DE LOS DOLORES	5º de Educación Primaria
7	24018441	9106296	VALLE CALLEJO ARIADNA	***5777**	CALLEJO GEIJO SARA	3º de Educación Primaria
8	24018441	9474901	GARCIA GARCIA CAROLINA	***5690**	GARCIA ALVAREZ OSCAR	1º de Educación Primaria
9	24018441	9228986	CASTAÑO CASAS PAULA	***4763**	CASAS JIMENEZ ISABEL CRISTINA	4º de Educación Primaria
10	24018441	9273884	PUENTE MARTINEZ DANIEL	***5030**	MARTINEZ CORDERO MARIA DE LOS DOLORES	3° de Segundo Ciclo de Educación Infantil
11	24018441	9283450	CUERVO FERRERO MARIO	***2836**	FERRERO GARCIA ANA VANESA	1º de Educación Primaria
12	24018441	9161312	ÁLVAREZ ABAD SOFÍA	***2225**	ALVAREZ ALVAREZ MARIO	6º de Educación Primaria
13	24018441	9215978	CUERVO GARCIA MARIA	***0453**	GARCIA GARCIA NATHALIE	4º de Educación Primaria
14	24018441	9326203	DOMÍNGUEZ ARES LUCÍA	***5029**	DOMÍNGUEZ DE CABO HECTOR	6º de Educación Primaria
15	24018441	9326667	DOMÍNGUEZ ARES MARTÍN	***5029**	DOMÍNGUEZ DE CABO HECTOR	4º de Educación Primaria
16	24018441	9370785	CABEZAS GARCÍA CARLOS	***6170**	GARCIA OCHOA MARTA	1º de Educación Primaria